
社 名 TNふれあいケアサービス(株) (株)ふるさとコミュニティ (有)ケアリンクス

本社所在地 苫小牧市日吉町三丁目1番9号 苫小牧市豊川町二丁目1番2号 千歳市新星二丁目2番3号

代 表 者 名 代表取締役　平井　麻梨英 代表取締役　平井　麻梨英 代表取締役　小西　敦司

事 業 所 名 ふれあいの里　グループホーム日吉 グループホームふるさと グループホームせせらぎの家

グループホームほくとの家

社 名 TNふれあいケアサービス株式会社

本 社 所 在 地 苫小牧市日吉町三丁目1番9号

代 表 者 名 代表取締役　平井　麻梨英

事 業 所 名 ふれあいの里　グループホーム日吉

ふれあいの里　グループホームふるさと

ふれあいの里　グループホームせせらぎの家

ふれあいの里　グループホームほくとの家

合 併 日 令和2年7月1日

そ の 他 事業所の住所、電話番号は変更ありません。

令和 2年 6月吉日 

 

ふれあいネットワークグループ三社の合併について 

 

この度、令和 2年 7月 1日をもって、TNふれあいケアサービス株式会社を存続会社

とし、株式会社ふるさとコミュニティおよび有限会社ケアリンクスを吸収合併するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。 

本件合併により、事業における経営資源の統合と効率化および更なる介護サービス

の向上を図り、今後ますます多様化するご利用者のニーズにお応えできるよう努めて

まいります。 

皆さまにおかれましては、今後も引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．合併する三社の概要 

 

 

 

 

 

２．合併後の状況 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


